Администрация городского поселения
«Курорт-Дарасунское» муниципального района                                     «Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Курорт-Дарасун

01 августа 2019 года	№ 94

Об отмене постановления № 34 от 09.10.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование население об ограничениях использования водных объектах общего пользования, расположенных на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское», для личных и бытовых нужд».

На основании протеста Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры № 07-21б-2019 от 24.07.2019 года постановляю:
1. Постановление № 34 от 09.10.2013 года «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Информирование население об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское», для личных и бытовых нужд»-отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и официальном сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения «Курорт-Дарасунское»:                                                         Л.А.Ангарская